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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for tapning af øl på flasker og
dåser herunder pasteurisering og efterfølgende nedkøling,
procedurer for cipning af anlæg før og efter tapning, samt
faciliteter til og brug af arbejdsbeklædning og
personalefaciliteter iøvrigt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tappeanlæg, samt af beholdere
til opsamling af mask som fødevare.
.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indretning og vedligeholdelse af
produktionslokaler og lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt procedurer
for eliminering af risici af det kritiske kontrolpunkt.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer NB Pilsnerøl. Ingen anmærkning. Herunder
kontrolleret den interne sporbarhed for humle og malt, samt
sporbarhed af malt et led tilbage.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (malt),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for indkøb af malt til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
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løbende registreringer / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (malt)/ kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (malt), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: NB pilsner. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens brug af tekniske hjælpestoffer. Virksomheden anvender ikke
tekninske hjælpestoffer.
Virksomheden oplyser at virksomheden er ophørt med at drive virksomhed på Reffen.


